

 

    
    
        [bookmark: top]

        
        
                     


        
                	Stránka
	Diskuse
	Zobrazit zdroj
	Historie



        
            
        Hledat
        
        
         
            

    
 

    
         
            	Osobní nástroje
            	Přihlášení


        
	Navigace
            	Hlavní strana
	Návod pro editaci
	Poslední změny
	Systémové změny
	Hřiště


        
	1. ročník BS
            	01LA - skriptum
	01LAB2 - skriptum
	01MAN1 - příklady
	01MAN2 - příklady
	01MAT1  - skriptum
	01MAT1 - příklady
	01MAT2  - skriptum
	01MAT2 - příklady


        
	2. ročník BS
            	01DIFR  - zápisky
	01DIFR cv. - zápisky
	01LIP - zápisky
	01MAA3  - zápisky
	01MAA4  - zápisky
	01MAA4 cv. - zápisky
	01NM  - zápisky
	01NUM1  - zápisky
	01VYMA - zápisky
	02TF12 cv. - zápisky
	02TSFA - zápisky
	02TSFA cv. - skriptum
	02VOAF skriptum
	12NME1 - zápisky


        
	3. ročník BS
            	01ALG - zápisky
	01FA2  - zápisky
	01NUM  - zápisky
	01PRA1  - zápisky
	01PRA1  - zápisky
	01RMF  - zápisky
	02GMF1 - zápisky
	02KVAN - skriptum
	02KVAN cv. - skriptum
	02KVAN2 - skriptum


        
	1. ročník NMS
            	01FIMA - zápisky
	01ZTGA - zápisky
	02GR - zápisky
	02OKS - zápisky
	02LIAG - zápisky


        
	Správce
            	Radek Fučík


        
	Nástroje
        	Odkazuje sem
	Související změny
	Speciální stránky
	Verze k tisku
	Trvalý odkaz
	Informace o stránce


    

 
        
 

         
            
            Hlavní strana

            
                Z WikiSkripta FJFI ČVUT v Praze

                

                            Přejít na: navigace, hledání

            
                
                Vítejte na stránkách věnovaných výuce na FJFI ČVUT v Praze. Naleznete zde skripta, zápisky z přednášek a příklady k procvičení, které sami můžete po  přihlášení opravovat  a především doplňovat.
Pokud byste měli zájem o přidání skript z jiných předmětů, přidejte ho podle návodu a kontaktujte správce pro vytvoření odkazu na nově vzniklé skriptum v levém menu.




12. listopadu 2023:


	Server obnoven ze zálohy [29. října 2023] 
	Systém částečně rozchozen s aktuální verzí TexLive - problém je změna formátu výstupu po překladu a nelze již jednoduše odchytávat chyby z logu.
	V některých případech je nutné dokumenty upravit ručně, aby šly zkompilovat.
	Přihlašování bude možné pouze přes SSO, až se to povede zprovoznit. Zatím fungují jen lokální účty.






	  1. ročník (BS)
	 PDF
	 Skriptum
	 Autor
	 Diskuse

	 01LA Lineární algebra B1
	 PDF
	  Skriptum
	 Emil Humhal
	  diskuse

	 01LAB2 Lineární algebra B2
	 PDF
	  Skriptum
	 Emil Humhal
	  diskuse

	 01MAN1 Matematická analýza 1
	 PDF
	  Příklady
	  Jakub Kořenek
	  diskuse

	 01MAN2 Matematická analýza 2
	 PDF
	  Příklady
	  Jakub Kořenek
	  diskuse

	 01MAT1 Matematika 1
	 PDF
	  Skriptum
	  Radek Fučík 
	  diskuse

	 01MAT1 Matematika 1
	 PDF
	  Příklady k procvičení a ke zkoušce
	  Radek Fučík
	  diskuse

	 01MAT2 Matematika 2
	 PDF
	  Skriptum
	  Radek Fučík 
	  diskuse

	 01MAT2 Matematika 2
	 PDF
	  Příklady k procvičení a ke zkoušce
	  Radek Fučík 
	  diskuse

	   2. ročník (BS)
	 PDF
	 Skriptum
	 Autor
	 Diskuse

	 01DIFR Diferenciální rovnice
	 PDF
	  Zápisky z přednášek doc. Beneše
	 Zbyšek Štěpáník
	  diskuse

	 01DIFR Diferenciální rovnice
	 PDF
	  Zápisky ze cvičení doc. Humhala
	 Petr Kolenko
	  diskuse

	 01LIP Lineární programování
	 PDF
	  Zápisky z přednášek as. Pytlíčka
	 Jindřich Makovička
	  diskuse

	 01MAA3 Matematická analýza A3
	 PDF
	  Turistický průvodce matematickou analýzou 3  - zápisky z přednášek as. Vrány
	 Jindřich Makovička
	  diskuse

	 01MAA4 Matematická analýza A4
	 PDF
	  Turistický průvodce matematickou analýzou 4  - zápisky z přednášek as. Vrány
	 Jindřich Makovička
	  diskuse

	 01MAA4 Matematická analýza A4
	 PDF
	  Zápisky ze cvičení
	 Tomáš Kalvoda
	  diskuse

	 12NME1 Zápisky z numerických metod
	 PDF
	  Zápisky z 12NME1
	 Martin Kunz a Tadeáš Němec
	  diskuse

	 01NM Numerická matematika
	 PDF
	  Zápisky z přednášek doc. Humhala
	 Ondřej Mičan
	  diskuse

	 01NUM1 Numerická matematika 1
	 PDF
	  Zápisky z přednášek Ing. T. Oberhubera
	 Marek Dědič
	  diskuse

	 02TF12 Teoretická fyzika
	 PDF
	   Řešené příklady z teoretické fyziky Konverze z MS Wordu. Je nutné opravit úpravu , některé rovnice a texty, především interpunkci a velká písmena.
	  Radek Fučík 
	  diskuse

	 02TSFA Termodynamika a statistická fyzika
	 PDF
	   Zápisky z přednášek prof. Jexe
	 Vladimír Pospíšil
	  diskuse

	 02TSFA Termodynamika a statistická fyzika
	 PDF
	    Sbírka
	  Martin Štefaňák
	  diskuse

	   3. ročník  (BS)
	 PDF
	 Skriptum
	 Autor
	 Diskuse

	 01ALG Algebra
	 PDF
	    Zápisky z přednášek doc. Mareše
	 Tomáš Hejda
	  diskuse

	 01FA2 Funkcionální analýza 2
	 PDF
	    Zápisky z přednášek
	 Jindřich Makovička
	  diskuse

	 01NUM Numerická matematika
	 PDF
	    Zápisky z přednášek doc. Beneše
	 Ondřej Mičan 
 Jindřich Makovička
	  diskuse

	 01PRA1 Pravděpodobnost a mat. statistika 1
	 PDF
	    Zápisky z přednášek as. Kůse
	 neznámý
	  diskuse

	 01PRA1 Pravděpodobnost a mat. statistika 1
	 PDF
	    Zápisky z přednášek as. Kůse
	 Jindřich Makovička
	  diskuse

	 01RMF Rovnice matematické fyziky 1
	 PDF
	    Zápisky
	 Jan Mazáč
	  diskuse

	 02GMF1 Geometrické metody fyziky 1
	 PDF
	  Skriptum  podle ručně psaných poznámek z internetových stránek Ing. Šnobla
	 zdroj
	  diskuse

	 02KVAN Kvantová mechanika
	 PDF
	    Slabikář kvantové mechaniky - skriptum prof. Hlavatého
	 Ladislav Hlavatý
	  diskuse

	 02KVAN Kvantová mechanika
	 PDF
	   Skriptum prof. Hlavatého  ke cvičení  
	 Ladislav Hlavatý
Libor Šnobl
Martin Štefaňák
	  diskuse

	 02KVAN2 Kvantová mechanika 2
	 PDF
	    Zápisky z kvantové mechaniky 2
	 Antonín Hoskovec
Jan Lochman
	  diskuse

	   1. ročník  (NMS)
	 PDF
	 Skriptum
	 Autor
	 Diskuse

	 01FIMA Finanční a pojistná matematika
	 PDF
	   ..popis.. 
	  Jan Mareš
	  diskuse

	 01ZTGA Základy teorie grafů A
	 PDF
	    Zápisky z přednášek prof. Pelantové
	 Pavel Strachota
	  diskuse

	 02GR  Grupy a reprezentace
	 PDF
	   Odmaturuj z Grup a Reprezentací 
	  Jan Mareš
	  diskuse

	 02OKS  Otevřené kvantové systémy
	 PDF
	   Otevřené kvantové systémy 
	  Jaroslav Kysela
	  diskuse

	 02LIAG Lieovy algebry a grupy
	 PDF
	    Zápisky z přednášek doc. Ing. Libora Šnobla, Ph.D.
	  Jan Vábek 
	  diskuse

	 Vznikající skripta
	 PDF
	 Skriptum
	 Autor
	 Diskuse

	 02VOAF Vlnění, optika, atomová fyzika
	 PDF
	    Skripta prof. Tolara
	 Jiří Tolar
	  diskuse

	 01VYMA Vybrané partie z matematiky
	 PDF
	    Zápisky z přednášek as. Mikyšky
	 Michal Kuna
	  diskuse

	 Neaktuální skripta
	 PDF
	 Skriptum
	 Autor
	 Diskuse

	 01DIFR Diferenciální rovnice
	 PDF
	  Zápisky z přednášek doc. Humhala.
	 Jindřich Makovička
	  diskuse


















Citováno z „https://wikiskripta.fjfi.cvut.cz/wiki/index.php?title=Hlavní_strana&oldid=8571“

                
                

                                

            

        
 
    
 

    

        
            
                [image: GNU Free Documentation License 1.3]
            

            
                [image: Powered by MediaWiki]
            

        	 Stránka byla naposledy editována 12. 11. 2023 v 10:29.
	Obsah je dostupný pod GNU Free Documentation License 1.3, pokud není uvedeno jinak.
	Ochrana osobních údajů
	O WikiSkripta FJFI ČVUT v Praze
	Vyloučení odpovědnosti


    

    



